
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

628 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIII

ld :O5D5O7C935DC3D18 

PORTARIA Nº 005/l025 

Dispõe soúre o provimento de Cargo em 
Comissão na Estrutura Administrativa 
da Prefeitura Municipal e dá outras 
providencias. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais e em obediência ao que dispõe o inciso II do art. 92 da Lei Orgânica 
Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Senhor LUIZ FERREIRA DA SILVA, portador do RG: 
1.023.945-PI e inscrito no CPF sob o nº 538.169.941-72, SECRETÁRIO DE INFRA
ESTRUTURA do Munidpio de São Gonçalo do Piaui 

Art. 'Z' - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 2 de janeiro de 2025. 

2025. 
Gabinete da Prefeita Municipal de São Gonçalo do Piauí - PI, 2 de janeiro de 

Registre-se, Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se. 

~~ _,,c;,.,,_,,,u .. c/,{,JI? t:1Í•.7/ 
~Iane Ferreira da Silva Cabral 

-Prefeita Municipal-

ld:167C496D98543D1D 

PORTARIANº OC!l/2025 

Dispõe sobre o provimento de Cargo em 
Comissão na Estrutura Administrativa 
da Prefeitura Municipal e dá outras 
providblcias. 

A PREFEITA MUNlCIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais e em obediência ao que dispõe o inciso II do art. 92 da Lei Orgânica 
Municipal, • 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Senhor Dr. EDIL DA CRUZ PEREIRA JUNIOR, portador 
do RG: 2.339.173-PI e inscrito no CPF sob o nº 016.017.653-04, para o Cargo em 
Comissão de PROCURADOR GERAL, súnbolo DAS V, do Munidpio de São Gonçalo 
doPiauf. • 

Art. 'Z' - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 2 de janeiro de 2025. 

2025. 
Gabinete da Prefeita Municipal de São Gonçalo do Piauí - PI, 3 de janeiro de 

Registre-se, Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se. 

,.G,; .• ,.;_ ~1ptt.a cb-..(..-:)'6 Co b'3 I 
~e Ferreira da Silva Cabral 

-Prefeita Municipal-

ld:089B92B9FOF03D1 E 
1NÕSSa sforça DO ,~, à VI 

é a nossa gente 
Gabi11ete da Prefeit" 

PORTARIANº 009f202S 

Dispõe sobre o provimento de Cargo em 
Comissão na Estrutura Administrativa 
da Prefeitura Municipal e dá outras 
providblcias. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais e em obediência ao que dispõe o inciso II do art. 92 da Lei Orgânica 
Municipal, 

RESOLVE: 

Art. lº - Nomear a Senhora ROSANA PIRES FERREIRA. portadora do RG: 
2.266,173-SSP/PI e inscrita no CPF sob o nº 018.458.343-80, para o Cargo em Comissão 
de DIREI'ORA GERAL DO SÃO GONÇALO-PREV, slmbolo DAS IV, do Munidpio de 
São Gonçalo do Piauí. 

Art 'Z' - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 2 de janeiro de 2025. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Gonçalo do Piauí - PI, 3 de janeiro de 
2025. 

Registre-se, Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se. 

C,/M,( /; _ _ ,1,.,..t,rnM d 

cãe;1ane Ferreira da Silva Cabral 
-Prefeita Municipal-

ld:06D607C936DC3D20 
PPEõ-EITUPA OE S AO CONÇA LO 0 0 PIAU I 

Nossa força 
é a nossa gente 
Gabinete da Prefeita 

PORTARIANº Ol(V2025 

Dispõe sobre o provimento de Cargo em 
Comissão no Estrutura Administratit111 
da Prefeitura Municipal e dá outras 
provúUncias. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais e em obediência ao que dispõe o inciso II do art. 92 da Lei. Orgânica 
Municipal, 

RESOLVE: 

Art. lº - Nomear o Senhor CICERO MÁRCIO DO NASCIMENTO SILVA,, 
portador do RG/CPP: 029.008~, para o Cargo em Comissão de GERENTE 
FINANCEIRO DO SÃO GONÇALO-P!UN, sfmbolo DAS IV, do Munidpio de São 
Gonçalo do Piauí. • 

Art. 'Z' - Revogadas as disposições em conttário, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 2 de janeiro de 2025. 

Gabinete ·da Prefeita Municipal ·de, São GollyllO do Piauí .- PI, 3' de janeiro de 
2025. 

Regisg-e-se, Publique-se, Cientifi.~ e Cumpra-se. 

,Jl,,,-,"' .,.ç..,~À' J, M, /411-el 
~Iane Ferreira da Silva Cabral 

-Prefeita Municipal-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

